

---

**"Pachet materiale constructii", conform oferta din data de  
05.07.2023**

I.D.: 84411160

---

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.662,66 RON - 2.662,66 RON

---

Descriere: 1 OSKAR YAHT Stejar 2.5 litri buc 16 91.18 1458.88 2 DANKE diluant 0.9 litri buc 20 11.63 232.60 3 OSKAR ACOPERIS Argintiu 10 litri buc 2 311.99 623.98 4 DANKE Grund gri 10 litri buc 2 173.60 347.20

---